
UCHWAŁA NR 347/XIX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia Zintegrowanego planu inwestycyjnego 
w rejonie ulicy Bielskiej w Płocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 37ec ust. 1, art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), na wniosek Pani Izabeli Markowskiej prowadzącej 
działalność gospodarczą pod nazwą: POSESION Izabela Markowska z siedzibą w Płocku przy ul. Kobiałka 6, 
z pełnomocnictwa której działa Pan Jerzy Jaworski, złożony za pośrednictwem Prezydenta Miasta Płocka, Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia Zintegrowanego planu inwestycyjnego w rejonie 
ulicy Bielskiej w Płocku. 

§ 2. Obszar wyznaczony do objęcia zintegrowanym planem inwestycyjnym, o którym mowa w § 1, 
obejmuje działki o numerach ewidencyjnych gruntów: 208/18, 208/21, 210, 211, 212, 213, 214, 215/1, 215/2, 
215/3, 215/4, 216/1, 1366, 1367, 1368, 1369 (obręb nr 8 – Śródmieście) położone w Płocku oraz część działki 
o numerze ewidencyjnym gruntów 167/14 (obręb nr 8 – Śródmieście) położonej w Płocku, zgodnie z granicą 
wyznaczoną w załączniku graficznym, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Do negocjacji poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej, w zakresie treści projektu umowy 
urbanistycznej oraz projektu Zintegrowanego planu inwestycyjnego w rejonie ulicy Bielskiej w Płocku 
wyznacza się przedstawiciela Rady Miasta Płocka - w osobie Michała Sosnowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333537D0-3919-402C-82CA-FB7220A992A7. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333537D0-3919-402C-82CA-FB7220A992A7. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik do uchwały nr 347/XIX/2025 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 27 listopada 2025 r. 


	UCHWAŁA NR 347/XIX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


